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 Imię i nazwisko tutora 

 

KIM JESTEM 
(maks. 1000 znaków) 

Jestem adiunktem dydaktycznym na Wydziale Budownictwa i Nauk o Środowisku w Katedrze 

Budownictwa i Inżynierii Drogowej. W pracy naukowej zajmuję się badaniami społecznymi 

wiązanymi z szacowaniem wartości środowiska wodnego, sanitacją obszarów wiejskich, 

szacowaniem kosztów inwestycji. Jestem autorką licznych publikacji z tego zakresu. Od wielu 

lat prowadzę zajęcia o tematyce związanej z ekonomiką inwestycji, kosztorysowaniem, 

przedsiębiorczością, biznesem. Wielką motywacją dla mnie są sukcesy moich dyplomatów oraz 

członków Studenckiego Koła Naukowego Przedsiębiorczość, którego jestem opiekunem. 

Podczas pracy ze studentami staram się wzbudzić w nich potrzebę rozwiązywania problemów 

stawiając na ich kreatywność i innowacyjność w rozwiązywaniu problemów z otoczenia biznesu. 

Efektem wspólnej pracy ze studentami są ich publikacje naukowe. Prywatnie uwielbiam czytać 

książki, oglądać filmy oraz bawić się ze swoim kotkiem. 

CO OFERUJĘ  
(maks. 2000 znaków) 

Pragnę stworzyć Państwu możliwość rozwoju swojej kreatywności i przedsiębiorczości. 

Spotkania pozwolą nam odkryć Państwa  mocne strony, które wykorzystamy w realizacji 

wspólnego projektu, który rozwinie Państwa umiejętności z zakresu biznesu i 

przedsiębiorczości. Będziemy także pracować nad  artykułami naukowych i wystąpieniami, 

które będą mogli Państwo opublikować i prezentować na konferencjach. 

KOGO ZAPRASZAM 
(maks. 1000 znaków) 

Do wspólnej pracy w ramach tutoringu zapraszam osoby zainteresowane problematyką 

związaną z prowadzeniem biznesu, przedsiębiorczością, ale otwarta jestem także na Wasze 

propozycje. Miło mi będzie pracować z osobami szukającymi nowych doświadczeń, nie 

bojącymi się wyzwań jak i samodzielnej pracy, chcących rozwijać swoje umiejętności 

samodzielnego myślenia. Ze swojej strony oferuję doświadczenie, wsparcie merytoryczne oraz 

przyjazną atmosferę pracy. 

 


